
Zarządzenie Nr 462/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 21 listopada 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 462/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie: powołania biegłego celem dokonania oceny ofert.

Na podstawie art. 21 ustęp 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję biegłego w osobie Pana Stanisława Buczkowskiego.

§ 2
Biegły powołany jest celem przeprowadzenia oceny ofert, złożonych w postępowaniu o
zamówienie publiczne pn. „dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania”, znak
sprawy INRZP.271.51.2012.

§ 3
Ocena ofert polegać będzie na badaniu zgodności oferowanego przez wykonawcę sprzętu
komputerowego oraz oprogramowania z wymogami technicznymi zawartymi w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.

§ 4
Biegły działa na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz
Regulaminu udzielania zamówień publicznych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


